附件 2

上海市元宇宙重大应用场景建设承诺书
根据《市经济信息化委 市文化旅游局 市卫生健康委 市教委关于征集本市元宇宙重大应用场景需求“揭榜挂帅”的通知》要求，我单位提交了                      参评。
现就有关情况承诺如下：
1.本单位发布的场景建设需求真实，保证不发生故意反复、重复申报的行为。
2.本单位恪守法律法规具备良好的社会信用，无科研诚信失信行为，符合申报条件。
3.对所报送的全部资料真实性负责，保证所报送的应用场景及产品拥有知识产权，符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。
4.承诺并有能力保障“揭榜挂帅”项目资金投入，将榜单资金总额和财政补助资金一并划入项目专账管理使用，且为研发项目实施提供必要的支持和配套条件，在场景建设完成后能率先在本单位推动应用。
5.承诺与揭榜方达成良好的产学研用合作，明确知识产权归属，按时限要求完成各项工作任务，达到相关技术指标参数，按照揭榜挂帅工作要求提交场景建设编制方案。
6.主动接受监督，并按要求对产生问题进行整改。

本单位自愿遵守以上规定，如有违反，愿承担相关后果及法律责任，并列入诚信失信记录。

联系人：
联系电话：
法定代表人（签字）：
单位（单位盖章） ：
2023年  月   日